(217) omniadus nel testo.
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peccatis mortalibus, venialibus et circumstanciis eorum per eos vel
aliquem eorum vel eorum et cuiusque eorum consilio, consensu, opere
vel mandato | factis et commissis qualitercumque et quomodocumque
usque nunc; et de omnibus excomunicationibus cuiuscumque tenoris
et condictionis existant et pro quibuscumque casis et negotiis in
quas inciderunt usque nunc qualitercumque | et quomodocumque.
Dummodo dicte domine Teccha et Ceccha et domini Guido, Lupus,
Oddo et Guccius de predictis et omnibus aliis sint confessi vel post
receptionem et notificationem presentium infra vigin|ti dies tunc
proxime venturos confiteantur vel aliquis eorum confiteatur vel ad alios
viginti dies proxime tunc venturos si non possent iusto impedimento
prehabito.
Pro quibus omnibus dictus dominus magister Ricciardus substitutus
procuratorio nomine quo supra, ad petitionem dicti domini Lelli
petentis humiliter, et ei suas manus adjutrices porrigentis pro dictis
dominabus Teccha, Ceccha | et dictis dominis Guidone Lupo, Oddone
et Guccio et eorum et cuiusque eorum vice et nomine fuit confessus
ex compositione inde de predictis et aliis incertis cum dicto domino
magistro Ricciardo procuratore substituto nomine quo supra facta
habuisse | et recepisse ab eodem domino Lello Scianchato dante et
solvente pro dictis dominabus Teccha et Ceccha et dominis Guidone,
Lupo, Oddone et Guccio illam quantitatem peccunie de qua cum eo
nomine quo supra humiliter composuit pro dictis dominabus |
Teccha et Ceccha et dominis Guidone, Lupo, Oddone et Guccio
suprascriptis et ab ipsis dominabus et dominis licet absentibus se
bene quietum et pagatum vocavit et inde nomine quo supradictum
dominum Lellum recipiente | pro dictis dominabus Teccha, Ceccha
et dominis Guidone, Lupo, Oddone et Guccio et ipsas dominas
Teccham, Ceccham et dominos Guidonem, Lupum, Oddonem,
Guccium licet absentes et eorum et cuiusque eorum | heredes et
bona et animas eorum et cuiusque eorum quas secum in corpore
portant penitus absolvit ex nunc prout et tunc et omnino liberavit. Et
taliter me Iohannem notarium dictus dominus magister Ricciardus
procurator substitu|tus scribere mandavit, et dictus dominus Lellus
pro dictis dominabus et dominis rogavit.
Actum in Villa Ecclesie in ecclesia Sancti Iohannis posita in palatio
in quo domini rectores habitant et morantur pro Communi Pisarum
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presentibus Ciolino condam Viniarii de cappella **************** et
Iohanne filio | Borghi de cappella Sancti Sebastiani de Frabicis (218)
maioribus testibus ad hec rogatis et vocatis, millesimo trecentesimo
vigesimo primo indictione tertia. Tempore domini Iohannis pape
XXII ipso die kalendas | aprilis.
(SN) Ego Iohannes filius Baldanse civis pisanus et nunc habitator et
burgensis Ville Ecclesie iudex ordinarius et publicus notarius impe-
ratoria | maiestate predictis absolutioni et liberationi et omnibus et
singulis in ipsis comprehensis interfui et rogatus inde cartam |
scribere scripsi et firmavi et meum signum et nomen consuetum
apposui in testimonium omnium premissorum.